Poftremo, ut bomînes utriusque Par
tis, fi qui in campo funt, mex In prin
cipe induc’arum ad arces et oppida fua 
deducantur, et ubi a principio coHôcati 
fuerint, illic ad finem nduciarum per- 
maneant. Et quia iidem Domini Oratores 
obtinuerunt a Nobis , utSalvutn Conclu- 
ftum D. Magiftro, et vivum teftimonium 
in Prubuthi,alias Rezemburg, daremus, 
ideo confenfimus ipfo Domino Magiftro 
fpecialibus literis Salvum ConduQrimin 
Prubuti veniendi, ac pro vivo teftimo- 
nio illi Generofum Martinům Zborowiki 
Capitaneum Odolanovienfem Aulicum 
noftrum d'-dimus, qui tarnen fuamllluftri- 
tatem in Morang expeftabit, et illic ex- 
cipiet, et nique ad Prubuti conducet.
Ut autem Generoius Jacobus Sanczy- 
gniowikiCa-npiduûor nofter, et aliarum 
copiarum noftrarnm PraefeÉl! has ipfas 
inducias et fufpenfionem armorum obfer- 
vent, debet Dominus Magiftcr fimilesli» 
teras publicas fub titulo et figillo fuo in 
manus praedicti Jacobi Sanczygnicwiki 
celerrime mittere , de quibus ipfè fine 
mora aliis copiarum Praefefbis fubditis 
noftris fignificabit, et inducias ab ipía 
Feria quarta poft Feftum S Matbiae nb- 
fervare ordinentur. H's fupra feriptis 
conditionibus Nos promitrimns et polli- 
cemur inducias iiiipenfionemque armo
rum erga praedictom Dominum Magi- 
ftrum et terras fuas tenere et obièrvare, 
quibus in fidem et teftimonium figillum 
noftrum praefeûtibus eft impreftum. A- 
čtum et datum in Civitate noftra Thorn- 
nenfi Feria fexta ante Dominicam lino» 
cabit proxima, Anno Domini MDXXI.

CLX1Í.
E m dem Salvm ConduBus Alber

to Magiftro Orâinis Teutonia 
datas. ludidem fol. 66.

SiGisMtJNDUS Dei Grat.J ReX Polo- 
niaè, Magnus Dux Litvamae, RuF 

fiae,Pru(Tiaeque etc. Dominus et Haeres. 
Mamfcftum facimus tenore praefentium 
quibus expedit univerfis. Quia poftu
lantibus a Nobis Dominis OratoribusSa 
erae Caeiareae et Cathob'cae Majeftatis, 
et Sereniftîmi Domin' Hungariae et Bo
hemiae etc. Reg.s, nunc apud Nos exi» 
ftent'buS, ut Salvum Gofidufbuni no*

Ii i ftrunl
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ANNoftr.urn ’Rdginm Illuiü'i « Vcnerabili Do- 

1521. ni,no Alberto Marchion; Brande'bur- 
gcnfî, Ot'dinis Theutonicorum in Prüft: a 
Magiftro Generali concederemus veni- 
endi ad arcem et oppidum Prubuti, alias 
Rizemberg, ubi commodius cum illo 
f? „tare p (lent. Nos poftulationibus 
eorunuem diflorum Orátorům annuen- 
'es Salvum Conduftum noftrum Regium 
Chriftianum , et perfeftam fecuritatem 
fupra nominato Iîluftri Domino Alberto 
Magiftro in Pruflîa, cum ducentis equis 
et totidem perfonis humanis ad arcem et 
oppidum praedičtumRizsmburg venien- 
di, et illic ftandi, morandi, negotia, quae 
ad pacem funt, tračtandi et difponendi, 
quibus diípofitis vel indiipofitis libéré ad 
propria redeundi, iàlvis rebus et perfo- 
ïiis fuis, a Ferla quarta proxima p )ftFe- 
ftùrr) Snn£h Mathiae Apoftoli nunc jn-